
                                埼玉令１発第１７号 

                            令和２年３月吉日 

埼玉県バトン協会会員各位 

                              埼玉県バトン協会 

                          会長   神山 佐市 

                          理事長  清水 ゆりか 

 

令和２年度定期総会開催のご案内 

 

 

拝啓 浅春の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま

す。平素より当協会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

つきましては、下記の通り令和２年度総会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

ご多用中誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

   

 

敬具 

 

記 

 

１、日時 ：令和２年４月３０日（木）  １８：１５       受付 

                    １８：３０～１９：３０ 総会 

  

２、場所 ：戸田市スポーツセンター 小会議室 （戸田駅 徒歩７分） 

 

３、議案 ：令和１年度事業報告 

      令和１年度会計報告 

      令和１年度監査報告 

      令和２年度事業（案） 

      令和２年度予算（案） 

      その他 

       

以上 

 


